

WSPÓŁPRACA Z MIASTEM NYEKLAHHAZA W KADENCJI 2006-2010
WIZYTY W NYEKLAHHAZA

ROK	SKŁAD DELEGACJI WYJEŹDŹAJĄCEJ DO NYEKLAHHAZA	CZAS WIZYTY	RAMOWY PROGRAM WIZYTY
2007	<ol style="list-style-type: none"> 1. Krzysztof Zubik – Przewodniczący Rady Miejskiej w Chrzanowie, 2. Ryszard Bębenek - Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Miejskiej w Chrzanowie, 3. Andrzej Oczkowski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chrzanowie, 4. Grzegorz Jakubiak – Radny Rady Miejskiej w Chrzanowie, 5. Kornelia Szafran – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego UM w Chrzanowie, 6. Urszula Żyła – Z-ca Dyrektora Zarządu Szkół i Przedszkoli w Chrzanowie, 7. 14. osobowa grupa młodzieży rocznik 1992 i młodsi z różnych szkół podstawowych i gimnazjów gminy Chrzanów wraz z trenerem 	12-16.04	<p>Podczas spotkań z władzami Nyekladhazy były prowadzone rozmowy o dalszych perspektywach współpracy pomiędzy miastami Chrzanów-Nyekladhaza. Strona węgierska zaproponowała poszerzenie współpracy o wymianę kulturalną młodzieży oraz o wymianę turystyczną, która miałaby polegać na bezpośrednich wakacyjnych kontaktach pomiędzy rodzinami.</p> <p>Rozgrywki w ramach tradycyjnego turnieju młodzieżowej piłki nożnej o „Puchar Kossutha”</p>
2008	<ol style="list-style-type: none"> 1. Maria Góra - Dyrektor MZZK w Chrzanowie – przewodnicząca delegacji, 2. Jan Jarczyk – Radny Rady Miejskiej w Chrzanowie, 3. Krzysztof Kasperek – Radny Rady Miejskiej w Chrzanowie, 4. Jadwiga Pietrzyk – Radna Rady Miejskiej w Chrzanowie, 5. Grzegorz Jakubiak – Radny Rady Miejskiej w Chrzanowie, 6. Mirosław Sygnat - Radny Rady Miejskiej w Chrzanowie, 7. 12. osobowa grupa sportowców rocznik 1993 i młodsi z różnych szkół podstawowych i gimnazjów gminy Chrzanów wraz z trenerem 	10-13.04	<p>Rozgrywki w ramach tradycyjnego turnieju młodzieżowej piłki nożnej o „Puchar Kossutha”.</p> <p>Oficjalne spotkania z władzami Nyekladhaza.</p>

<p>2009</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Krzysztof Kasperek - Przewodniczący Komisji Praworządności, Samorządu i Integracji Europejskiej Rady Miejskiej w Chrzanowie, 2. Alicja Bębenek - Z-ca Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Miejskiej w Chrzanowie, 3. Stanisław Zygadło - Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej w Chrzanowie, 4. Zbigniew Mazur – Dyrektor Muzeum w Chrzanowie, 5. Marioara Dudek – tłumacz, 6. kierowca. 	<p>23-26.04</p>	<p>Oficjalne spotkanie z władzami miasta. Rozmowy o dalszych perspektywach współpracy - ustalanie projektu kolejnego porozumienia-współpracy pomiędzy miastami.</p>
<p>2010</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stanisław Dusza – Z-ca Burmistrza Miasta Chrzanowa, 2. Stanisław Zygadło - Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej w Chrzanowie, 3. Wiesław Bytomski – Radny Rady Miejskiej w Chrzanowie 4. Monika Doległo-Furgał – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 5 w Chrzanowie, 5. Kazimierz Socha – Kierownik Działu Sportu i Rekreacji Miejskiego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Chrzanowie, 6. Marioara Dudek – tłumacz, 1. 7. 12 zawodników rocznik 1998 wraz z trenerem 	<p>16-19.09.</p>	<p>Oficjalne spotkanie z władzami miasta. Rozgrywki w ramach tradycyjnego turnieju młodzieżowej piłki nożnej o „Puchar Kossutha”. Zwiedzanie Miskolca i okolicy.</p>